
令和６年度コミュニティ交通運行変更項目一覧表

１．コミュニティバス筑穂・高田線

変更事項

２．予約乗合タクシー

変更事項

３．エリアワゴン

地区 変更事項 内容【案】

停留所追加

「鯰田駅」、「鯰田浦田公民館」、「井出ヶ浦」（川食鯰田店～松本公営住宅　間）
（JR鯰田駅、浦田駅との交通結節点及び利用促進）
「飯塚市総合体育館」（南町集会所～篠田団地集会所　間）
（令和5年4月に開設されたスポーツ施設）

停留所名変更
畝割集会所→「畝割公民館」
鯰田診療所→「旧鯰田診療所」

停留所追加
「児嶋病院」（宝満宮～黒萩　間）
（医療施設）

運行ダイヤ変更 待機時間の調整

停留所移設かつ
停留所名変更

「相田団地」→「市営相田団地34棟」
（令和6年度工事予定のため「相田団地」停留所を、市営相田団地34棟付近に移設。
停留所名を「市営相田団地34棟」に変更。）

停留所追加
「市営相田団地12棟」（二瀬病院～市営相田団地34棟　間）
（利用促進）

飯塚東 運行ダイヤ変更 待機時間の調整

停留所移設かつ
停留所名変更

「昭和通」→「ゆめタウン飯塚」
（「昭和通」停留所を、ゆめタウン飯塚敷地内へ移設。
停留所名を「ゆめタウン飯塚」に変更）

運行ダイヤ変更 待機時間の調整

穂波（高田系統）
停留所追加

「椋本前田」（久保白～椋本公民館　間）
「高田炭焼」、「天寿園」（西運送車庫～高田公民館　間）
（利用促進）

停留所移設
「道祖団地」、「高倉」
（道路環境のため近隣地に移設）

運行ダイヤ変更 待機時間の調整

筑穂 運行ダイヤ変更
待機時間の調整
（大分線、内野線、内野・内住線）

※太字及び下線部分が前回協議会からの追加事項。

※運行ダイヤ等については、詳細な調査により調整する場合があります。

※上記に記載のないコミュニティ交通につきましては、令和5年度と同様の運行。

庄内

内容【案】

停留所追加
及び運行ダイヤ変更 停留所「ゆめタウン飯塚」、「トライアル飯塚店」を追加

（令和5年7月に開設された商業施設及び近接商業施設）

内容【案】

穂波地区で次の地点を追加「ゆめタウン飯塚」
（令和5年7月に開設された商業施設）

鎮西地区で次の地点を追加「イオン穂波店」
（地区境界近接商業施設）

飯塚東地区で次の地点を追加「鶴三緒」
（地区境界西鉄バスとの結節点）

地区外で行ける
施設追加

鯰田

鎮西

二瀬

穂波地区
菰田地区

時刻表2

資料３－１

資料3-2 時刻表1

時刻表3

時刻表4

時刻表6

時刻表7

時刻表8

時刻表5

時刻表9



【令和６年度運行時刻表（案）】

コミュニティバス筑穂・高田線

１便 2便 4便 3便 5便 6便

筑穂支所 8:17 9:57 13:39 飯塚市役所 11:25 15:04 ―

筑穂保健福祉総合センター 8:19 ▼ 13:41 コスモスコモン前 11:34 15:13 16:51

筑穂元吉 8:20 ▼ 13:42 街なか子育てひろば前 11:36 15:15 16:53

大分郵便局 8:23 ▼ 13:45 ゆめタウン飯塚 11:40 15:19 16:57

大分駅前団地 8:24 ▼ 13:46 トライアル飯塚店 11:43 15:22 17:00

長尾 ▼ 9:59 ▼ 徳前 11:46 15:25 17:03

大木 ▼ 10:02 ▼ イオン穂波店 11:51 15:30 17:08

北古賀 ▼ 10:03 ▼ 穂波福祉総合センター 11:55 15:34 17:12

桂川駅(北口) ▼ 10:05 ▼ 小正高畑 11:57 15:36 17:14

吉田 ▼ 10:10 ▼ 市立病院 12:01 15:40 17:18

大分駅 8:25 10:14 13:47 椿 12:05 15:44 ▼

高野 ▼ 10:17 ▼ コメリ飯塚店 12:09 15:48 ▼

高田 ▼ 10:18 ▼ 済生会病院 12:14 15:53 ▼

津原橋 ▼ 10:20 ▼ 桂川駅（北口） 12:22 ▼ ▼

安恒 ▼ 10:22 ▼ 吉田 12:27 ▼ ▼

吉田 8:29 ▼ 13:51 安恒 ▼ 15:58 ▼

桂川駅（北口） 8:34 ▼ 13:56 津原橋 ▼ 16:00 ▼

済生会病院 8:42 10:27 14:04 高田 ▼ 16:02 ▼

コメリ飯塚店 8:47 10:32 14:09 高野 ▼ 16:03 ▼

椿 8:51 10:36 14:13 大分駅 12:31 16:06 17:28

市立病院 8:55 10:40 14:17 吉田 ▼ 16:08 ▼

小正高畑 8:59 10:44 14:21 桂川駅（北口） ▼ 16:13 ▼

穂波福祉総合センター 9:01 10:46 14:23 北古賀 ▼ 16:15 ▼

イオン穂波店 9:06 10:51 14:28 大木 ▼ 16:16 ▼

徳前 9:08 10:53 14:30 長尾 ▼ 16:19 ▼

トライアル飯塚店 9:11 10:56 14:33 大分駅前団地 12:32 ▼ 17:29

ゆめタウン飯塚 9:15 11:00 14:37 大分郵便局 12:33 ▼ 17:30

コスモスコモン前 9:18 11:03 14:40 筑穂元吉 12:36 ▼ 17:33

街なか子育てひろば前 9:20 11:05 14:42 筑穂保健福祉総合センター 12:37 ▼ 17:34

飯塚市役所 9:27 11:12 14:49 筑穂支所 12:39 16:21 17:36

Administrator
テキストボックス
資料３－２

Administrator
テキストボックス
時刻表１



●鯰田地区エリアワゴン（火曜、土曜運行）　
停留所 １便 ２便 ３便

ナフコ頴田店 10:49 12:22
一太郎 10:52 12:25
川食鯰田店 10:55 12:28
鯰田駅 9:24 10:57 12:30
西鉄世尊寺バス停 9:25 10:58 12:31
井出ヶ浦 9:27 11:00 12:33
西鉄浦田バス停 9:28 11:01 12:34
鯰田浦田公民館 9:29 11:02 12:35
松本公営住宅 9:30 11:03 12:36
愛宕踏切 9:31 11:04 12:37
市の間南5組 9:32 11:05 12:38
市の間公民館 9:33 11:06 12:39
愛宕ふれあいマーケット ▼ ▼ 12:40
愛宕団地自治会公民館 9:35 11:08 12:42
愛宕公園前 9:36 11:09 12:43
西鉄愛宕公園入口バス停 9:37 11:10 12:44
西鉄愛宕団地バス停 9:38 11:11 12:45
南町集会所 9:39 11:12 12:46
飯塚市総合体育館 9:40 11:13 12:47
篠田団地集会所 9:42 11:15 12:49
篠田団地下交差点 9:44 11:17 12:51
柳町団地 9:46 11:19 12:53
晴雲寺（正面階段） 9:47 11:20 12:54
鯰田交流センター 9:49 11:22 12:56
川食鯰田店 9:51 11:24 12:58
愛宕ふれあいマーケット 9:56 11:29 ▼
一太郎 10:01 11:34 ▼
ナフコ頴田店 10:06 11:39 ▼
畝割公民館 10:11 11:44 13:03
畝割交差点 10:12 11:45 13:04
旧鯰田診療所 10:13 11:46 13:05
新町交差点 10:14 11:47 13:06
新町公民館 10:15 11:48 13:07
栗尾大山祇神社 10:18 11:51 13:10
蛭子町公民館 10:20 11:53 13:12
簀子町1組高架下 10:21 11:54 13:13
晴雲寺（三叉路） 10:22 11:55 13:14
鯰田交流センター 10:24 11:57 13:16
川食鯰田店 10:26 11:59
愛宕ふれあいマーケット 10:31 12:04
一太郎 10:36 12:09
ナフコ頴田店 10:41 12:14

Administrator
テキストボックス
時刻表２



●鎮西地区エリアワゴン（火、金曜、土曜運行）　

停留所 1便 2便 1便 2便 停留所 3便 4便 3便 4便
日物田 8:00 8:00 イオン穂波店 11:16 14:10 11:16 14:10
八木山の里すずらん 8:01 8:01 花咲台下 11:21 14:15 11:21 14:15
八木山本村公民館 8:02 8:02 潤野下区 11:22 14:16 11:22 14:16
八木山本村 8:03 8:03 平原 11:23 14:17 11:23 14:17
八木山ラーメン前 8:04 8:04 牟田 11:24 14:18 11:24 14:18
八木山小学校 8:05 8:05 黒萩 11:25 14:19 11:25 14:19
八木山茶屋 8:07 8:07 児嶋病院 11:27 14:21 ▼ ▼
西鉄蓮台寺 8:13 8:13 宝満宮 11:28 14:22 11:26 14:20
二瀬病院 8:20 9:58 8:20 9:58 丸山 11:29 14:23 11:27 14:21
建花寺本村公民館 8:23 10:01 8:23 10:01 花瀬公園 11:31 14:25 11:29 14:23
建花寺 8:24 10:02 8:24 10:02 井尻 11:32 14:26 11:30 14:24
蓮台寺公民館 8:26 10:04 8:26 10:04 鎮西交流センター 11:33 14:27 11:31 14:25
蓮台寺 8:27 10:05 8:27 10:05 大日寺上 11:35 14:29 11:33 14:27
旧鎮西公民館 8:28 10:06 8:28 10:06 旧鎮西公民館 11:36 14:30 11:34 14:28
大日寺上 8:29 10:07 8:29 10:07 蓮台寺 11:37 14:31 11:35 14:29
鎮西交流センター 8:31 10:09 8:31 10:09 蓮台寺公民館 11:39 14:33 11:37 14:31
井尻 8:32 10:10 8:32 10:10 建花寺 11:40 14:34 11:38 14:32
花瀬公園 8:34 10:12 8:34 10:12 建花寺本村公民館 11:41 14:35 11:39 14:33
丸山 8:35 10:13 8:35 10:13 二瀬病院 11:44 14:38 11:42 14:36
宝満宮 8:36 10:14 8:36 10:14 西鉄蓮台寺 11:49 11:47
児嶋病院 8:37 10:15 ▼ ▼ 八木山茶屋 11:55 11:53
黒萩 8:39 10:17 8:37 10:15 八木山小学校 11:57 11:55
牟田 8:40 10:18 8:38 10:16 八木山ラーメン前 11:58 11:56
平原 8:41 10:19 8:39 10:17 八木山本村 11:59 11:57
潤野下区 8:42 10:20 8:40 10:18 八木山本村公民館 12:00 11:58
花咲台下 8:43 10:21 8:41 10:19 八木山の里すずらん 12:01 11:59
イオン穂波店 8:48 10:26 8:46 10:24 日物田 12:02 12:00

火、金 土 火、金 土

Administrator
テキストボックス
時刻表３



●二瀬地区エリアワゴン（火、金曜、土曜運行）　

二瀬地区 1便 4便 二瀬地区 2便 3便 5便
イオン穂波店 9:02 15:00 イオン穂波店 10:31 13:20 15:55
ミスターマックス飯塚花瀬店 9:05 15:03 横田 10:34 13:23 15:58
こどもクリニックもりた 9:06 15:04 川津郵便局口 10:36 13:25 16:00
共立病院 9:07 15:05 東川津 10:37 13:26 16:01
伊岐須公園 9:09 15:07 川津 10:39 13:28 16:03
蟹ヶ浦団地 9:10 15:08 緑ヶ丘公民館 10:40 13:29 16:04
伊岐須小学校 9:12 15:10 ハローデイ九工大前店 10:41 13:30 16:05
清水谷団地 9:13 15:11 二瀬交流センター 10:42 13:32 16:07
二瀬病院 9:15 15:13 高雄団地中央 10:44 13:34 16:09
市営相田団地12棟 9:17 15:15 けやき台公民館 10:46 13:36 16:11
市営相田団地34棟 9:17 15:15 高雄団地下 10:48 13:38 16:13
高雄団地下 9:19 15:17 市営相田団地34棟 10:51 13:41 16:16
けやき台公民館 9:21 15:19 市営相田団地12棟 10:51 13:41 16:16
高雄団地中央 9:23 15:21 二瀬病院 10:53 13:43 16:18
二瀬交流センタ― 9:25 15:23 清水谷団地 10:55 13:45 16:20
ハローデイ九工大前店 9:27 15:25 伊岐須小学校 10:57 13:47 16:22
緑ヶ丘公民館 9:28 15:26 蟹ヶ浦団地 10:59 13:49 16:24
川津 9:29 15:27 伊岐須公園 11:01 13:50 16:25
東川津 9:31 15:29 共立病院 11:03 13:52 16:27
川津郵便局口 9:32 15:30 こどもクリニックもりた 11:04 13:53 16:28
横田 9:34 15:32 ミスターマックス飯塚花瀬店 11:08 13:57 16:32
イオン穂波店 9:37 15:35 イオン穂波店 11:11 14:00 16:35

Administrator
テキストボックス
時刻表４



●飯塚東地区エリアワゴン（月、水、金曜、土曜運行）　
平日（月、水、金曜）

停留所 9便 停留所 11便
下三緒団地1組 13:36 トライアル上三緒店 15:14
上三緒第2公民館 13:38 上三緒第3公民館 15:17
上三緒第3公民館 13:40 上三緒第2公民館 15:20
トライアル上三緒店 13:42 下三緒団地1組 15:21
上三緒第4公民館 13:44 ハローディ柏の森店 15:28
大橋踏切 13:45 柏の森ヒルズ 15:32
上三緒第1公民館 13:46 東ヶ丘団地 15:34
カホテラス 13:53 東ヶ丘公民館階段下 15:35
下三緒公民館 13:57 山内 15:37
川井商店前 13:58 山内口 15:38
新飯塚駅東口 14:03 羅漢山 15:39
上の谷 14:05 金池 15:40
金池 14:06 上の谷 15:41
羅漢山 14:07 新飯塚駅東口 15:45
山内口 14:08 トライアル上三緒店 15:55
山内 14:09
東ヶ丘公民館階段下 14:10 停留所 12便
東ヶ丘団地 14:11 トライアル上三緒店 16:05
柏の森ヒルズ 14:13 上三緒第4公民館 16:08
ハローディ柏の森店 14:17 大橋踏切 16:10

上三緒第1公民館 16:12
停留所 10便 カホテラス 16:19

ハローディ柏の森店 14:27 下三緒公民館 16:23
東ヶ丘団地 14:31 川井商店前 16:24
東ヶ丘公民館階段下 14:32 新飯塚駅東口 16:29
山内 14:34 上の谷 16:33
山内口 14:35 金池 16:35
羅漢山 14:36 羅漢山 16:36
金池 14:37 山内口 16:37
上の谷 14:39 山内 16:38
新飯塚駅東口 14:42 東ヶ丘公民館階段下 16:40
川井商店前 14:47 東ヶ丘団地 16:41
下三緒公民館 14:48 ハローディ柏の森店 16:44
カホテラス 14:55 下三緒団地1組 16:50
上三緒第1公民館 14:58 上三緒第2公民館 16:52
大橋踏切 14:59
上三緒第4公民館 15:00
上三緒第3公民館 15:02
トライアル上三緒店 15:04

土曜日
停留所 1便 停留所 3便 停留所 5便 停留所 7便

下三緒団地1組 9:00 トライアル上三緒店 10:38 下三緒団地1組 13:45 トライアル上三緒店 15:23
上三緒第2公民館 9:02 上三緒第3公民館 10:41 上三緒第2公民館 13:47 上三緒第3公民館 15:26
上三緒第3公民館 9:04 上三緒第2公民館 10:44 上三緒第3公民館 13:49 上三緒第2公民館 15:29
トライアル上三緒店 9:06 下三緒団地1組 10:45 トライアル上三緒店 13:51 下三緒団地1組 15:30
上三緒第4公民館 9:08 ハローディ柏の森店 10:52 上三緒第4公民館 13:53 ハローディ柏の森店 15:37
大橋踏切 9:09 柏の森ヒルズ 10:56 大橋踏切 13:54 柏の森ヒルズ 15:41
上三緒第1公民館 9:10 東ヶ丘団地 10:58 上三緒第1公民館 13:55 東ヶ丘団地 15:43
カホテラス 9:17 東ヶ丘公民館階段下 10:59 カホテラス 14:02 東ヶ丘公民館階段下 15:44
下三緒公民館 9:21 山内 11:01 下三緒公民館 14:06 山内 15:46
川井商店前 9:22 山内口 11:02 川井商店 14:07 山内口 15:47
新飯塚駅東口 9:27 羅漢山 11:03 新飯塚駅東口 14:12 羅漢山 15:48
上の谷 9:29 金池 11:04 上の谷 14:14 金池 15:49
金池 9:30 上の谷 11:05 金池 14:15 上の谷 15:50
羅漢山 9:31 新飯塚駅東口 11:09 羅漢山 14:16 新飯塚駅東口 15:54
山内口 9:32 トライアル上三緒店 11:19 山内口 14:17 トライアル上三緒店 16:04
山内 9:33 山内 14:18
東ヶ丘公民館階段下 9:34 停留所 4便 東ヶ丘公民館階段下 14:19 停留所 8便
東ヶ丘団地 9:35 トライアル上三緒店 11:29 東ヶ丘団地 14:20 トライアル上三緒店 16:13
柏の森ヒルズ 9:37 上三緒第4公民館 11:32 柏の森ヒルズ 14:22 上三緒第4公民館 16:16
ハローディ柏の森店 9:41 大橋踏切 11:34 ハローディ柏の森店 14:26 大橋踏切 16:18

上三緒第1公民館 11:36 上三緒第1公民館 16:20
停留所 2便 カホテラス 11:43 停留所 6便 カホテラス 16:27

ハローディ柏の森店 9:51 下三緒公民館 11:47 ハローディ柏の森店 14:36 下三緒公民館 16:31
東ヶ丘団地 9:55 川井商店前 11:48 東ヶ丘団地 14:40 川井商店前 16:32
東ヶ丘公民館階段下 9:56 新飯塚駅東口 11:53 東ヶ丘公民館階段下 14:41 新飯塚駅東口 16:37
山内 9:58 上の谷 11:57 山内 14:43 上の谷 16:41
山内口 9:59 金池 11:59 山内口 14:44 金池 16:43
羅漢山 10:00 羅漢山 12:00 羅漢山 14:45 羅漢山 16:44
金池 10:01 山内口 12:01 金池 14:46 山内口 16:45
上の谷 10:03 山内 12:02 上の谷 14:48 山内 16:46
新飯塚駅東口 10:06 東ヶ丘公民館階段下 12:04 新飯塚駅東口 14:51 東ヶ丘公民館階段下 16:48
川井商店前 10:11 東ヶ丘団地 12:05 川井商店前 14:56 東ヶ丘団地 16:49
下三緒公民館 10:12 ハローディ柏の森店 12:08 下三緒公民館 14:57 ハローディ柏の森店 16:52
トライアル上三緒店 10:18 下三緒団地1組 12:14 カホテラス 15:04 下三緒団地1組 16:58
上三緒第1公民館 10:22 上三緒第2公民館 12:16 上三緒第1公民館 15:07 上三緒第2公民館 17:00
大橋踏切 10:23 上三緒第3公民館 12:18 大橋踏切 15:08
上三緒第4公民館 10:24 トライアル上三緒店 12:20 上三緒第4公民館 15:09
上三緒第3公民館 10:26 上三緒第4公民館 12:23 上三緒第3公民館 15:11
トライアル上三緒店 10:28 大橋踏切 12:24 トライアル上三緒店 15:13

上三緒第1公民館 12:25
カホテラス 12:32
下三緒公民館 12:36
川井商店前 12:37
金池 12:39
羅漢山 12:40
山内口 12:41
山内 12:42
東ヶ丘公民館階段下 12:43
東ヶ丘団地 12:45

●飯塚東地区　午前中運行（平日５日運行）
停留所 1便 3便 5便 6便 停留所 2便 4便 7便 8便

東ヶ丘団地 7:12 8:47 9:47 10:54 新飯塚駅東口 7:42 9:20 11:08 11:42
柏の森ヒルズ 7:14 8:49 9:49 10:56 上の谷 7:45 9:23 11:11 11:45
東ヶ丘公民館階段下 7:16 8:51 9:51 10:58 金池 7:47 9:25 11:13 11:47
山内 7:17 8:52 9:52 10:59 羅漢山 7:48 9:26 11:14 11:48
山内口 7:18 8:53 9:53 11:00 山内口 7:49 9:27 11:15 11:49
羅漢山 7:19 8:54 9:54 11:01 山内 7:50 9:28 11:16 11:50
金池 7:20 8:55 9:55 11:02 東ヶ丘公民館階段下 7:51 9:29 11:17 11:51
上の谷 7:22 8:57 9:57 11:04 東ヶ丘団地 7:52 9:30 11:18 11:52
新飯塚駅東口 7:25 9:00 10:00 11:07 柏の森ヒルズ 7:54 9:32 11:20 11:54

Administrator
テキストボックス
時刻表５



●穂波・菰田地区エリアワゴン（平日5日、土曜運行、水・木曜日は５・６・７便運行）

月～土曜 月・火・金土曜

停留所名 1便 ２便 ４便 ６便 停留所名 ３便 ５便 ７便
穂波支所 9:30 12:00 14:59 穂波支所 10:46 13:46 16:11
南尾 8:29 9:33 ▼ 15:02 穂波交流センター 10:48 13:48 16:13
野間公園 8:30 9:34 ▼ 15:03 ハローデイ穂波店 10:50 13:50 16:15
神の浦浦田 8:32 9:36 ▼ 15:05 椿ポンプ場 10:53 13:53 16:18
忠隈浦田 8:33 9:37 ▼ 15:06 市立病院 10:56 13:56 16:21
忠隈住民センター 8:35 9:39 12:05 15:08 小正浦の原 10:59 13:59 ▼
カホテラス ▼ 9:45 12:11 ▼ 若菜小学校 11:01 14:01 ▼
鶴三緒 ▼ ▼ 12:14 15:13 穂波福祉総合センター 11:02 14:02 ▼
飯塚記念病院入口 ▼ ▼ 12:15 15:14 イオン穂波店 11:06 14:06 16:29
五穀神 8:39 9:49 12:19 15:18 徳前 11:08 14:08 16:31
菰田市営住宅 8:40 9:50 12:20 15:19 トライアル飯塚店 11:11 14:11 16:34
菰田交流センター 8:41 9:51 12:21 15:20 ゆめタウン飯塚 11:13 14:13 16:37
飯塚駅前 8:44 9:54 12:24 15:23 飯塚駅前 11:17 14:17 16:41
ゆめタウン飯塚 ▼ 9:56 12:26 15:25 菰田交流センター 11:20 14:20 16:44
トライアル飯塚店 8:47 10:00 12:30 15:29 菰田市営住宅 11:21 14:21 16:45
徳前 8:49 10:02 12:32 15:31 五穀神 11:22 14:22 16:46
イオン穂波店 8:53 10:06 12:36 15:36 飯塚記念病院入口 ▼ 14:26 ▼
穂波福祉総合センター 8:57 10:10 12:40 15:40 鶴三緒 ▼ 14:27 ▼
若菜小学校 8:58 10:11 12:41 15:41 カホテラス 11:26 14:30 ▼
小正浦の原 9:00 10:13 12:43 15:43 忠隈住民センター 11:32 14:36 16:52
市立病院 9:03 10:16 12:46 15:46 忠隈浦田 11:33 14:37 16:53
椿ポンプ場 9:06 10:19 12:49 15:49 神の浦浦田 11:34 14:38 16:54
ハローデイ穂波店 9:09 10:22 12:52 15:52 野間公園 11:35 14:39 16:55
穂波交流センター 9:11 10:24 12:54 15:54 南尾 11:37 14:41 16:57
穂波支所 9:13 10:26 12:56 15:56 穂波支所 11:40 14:44 17:00

月・火・金・土曜 月～土曜

Administrator
テキストボックス
時刻表６



●穂波地区（高田系統）エリアワゴン（水・木・土曜運行）　

停留所 1便 2便 1便 2便 5便 停留所 3便 4便 3便 4便 6便
西運送車庫 9:00 10:00 9:00 10:00 12:40 穂波支所 11:00 10:51 13:21

高田炭焼 9:05 ▼ 9:05 ▼ ▼ 穂波交流センター 11:02 10:53 13:23

天寿園 9:06 ▼ 9:06 ▼ ▼ ハローデイ穂波店 11:04 10:55 13:25
高田公民館 9:11 10:03 9:11 10:03 12:43 椿ポンプ場 11:07 10:58 13:28
青山医院 9:13 10:05 9:13 10:05 12:45 安恒公民館 11:10 11:01 13:31
舎利蔵入口 9:18 10:10 9:18 10:10 12:50 天道駅 12:00 11:50
津原老松神社 9:21 10:13 9:21 10:13 12:53 コメリ飯塚店 12:03 11:53
津原公民館 9:23 10:15 9:23 10:15 12:55 穂波人権啓発センター 12:07 11:57
津原橋 9:25 10:17 9:25 10:17 12:57 済生会病院 12:09 11:59
安恒公民館 9:29 9:29 13:01 椋本公民館 12:11 12:01
椿ポンプ場 9:32 9:32 13:04 椋本前田 12:13 12:03
ハローデイ穂波店 9:35 9:35 13:07 久保白 12:15 12:05
穂波交流センター 9:37 9:37 13:09 津原橋 11:14 12:19 11:05 12:09 13:35
穂波支所 9:39 9:39 13:11 津原公民館 11:16 12:21 11:07 12:11 13:37
久保白 10:19 10:19 津原老松神社 11:18 12:23 11:09 12:13 13:39
椋本前田 10:21 10:21 舎利蔵入口 11:21 12:26 11:12 12:16 13:42
椋本公民館 10:23 10:23 青山医院 11:26 12:31 11:17 12:21 13:47
済生会病院 10:25 10:25 高田公民館 11:29 12:34 11:20 12:24 13:50
穂波人権啓発センター 10:29 10:29 天寿園 11:34 ▼ 11:25 ▼ ▼
コメリ飯塚店 10:32 10:32 高田炭焼 11:35 ▼ 11:26 ▼ ▼
天道駅 10:36 10:36 西運送車庫 11:40 12:39 11:31 12:29 13:55

▼ ▼ ▼

▼ ▼

水・木曜 土曜 水・木曜 土曜

Administrator
テキストボックス
時刻表７



●庄内地区エリアワゴン（火曜、木曜、土曜運行）　
平日（火曜） 平日（木曜）

停留所 4便 停留所 5便 停留所 4便 停留所 5便

赤松公民館 13:30 川食庄内店 15:00 赤松公民館 13:30 トライアル上三緒店 15:14

伏尾 13:32 グッデイ庄内店 15:02 伏尾 13:32 すだれ石 15:19

山倉 13:34 ハーモニー 15:04 山倉 13:34 新町西団地 15:21

入水バス停 13:35 赤松公民館 15:07 入水バス停 13:35 新町東団地前三叉路 15:22

高倉 13:37 伏尾 15:09 高倉 13:37 新町改良住宅 15:23

筒野本村 13:41 山倉 15:11 筒野本村 13:41 池田組倉庫西側 15:24

筒野口 13:42 入水バス停 15:12 筒野口 13:42 新町一区 15:25

筑前庄内駅 13:44 高倉 15:14 筑前庄内駅 13:44 筑前庄内駅 15:26

新町一区 13:45 筒野本村 15:18 新町一区 13:45 筒野口 15:28

池田組倉庫西側 13:46 筒野口 15:19 池田組倉庫西側 13:46 筒野本村 15:29

新町改良住宅 13:47 筑前庄内駅 15:21 新町改良住宅 13:47 高倉 15:33

新町東団地前三叉路 13:48 新町一区 15:22 新町東団地前三叉路 13:48 入水バス停 15:35

新町西団地 13:49 池田組倉庫西側 15:23 新町西団地 13:49 山倉 15:36

すだれ石 13:51 新町改良住宅 15:24 すだれ石 13:51 伏尾 15:38

ハーモニー 13:55 新町東団地前三叉路 15:25 トライアル上三緒店 14:00 赤松公民館 15:40

川食庄内店 14:01 新町西団地 15:26 多田公民館 14:09 トライアル上三緒店 15:49

グッデイ庄内店 14:03 すだれ石 15:28 あさひ台公民館 14:10 立 15:54

多田公民館 14:05 ハーモニー 15:32 仁保公民館 14:12 県営有安団地 15:57

あさひ台公民館 14:06 グッデイ庄内店 15:34 大門 14:13 有井団地 16:00

仁保公民館 14:08 川食庄内店 15:40 庄内元吉公民館 14:14 西鉄有井バス停 16:01

大門 14:09 県営有安団地 15:42 有井 14:17 有井 16:02

庄内元吉公民館 14:10 有井団地 15:45 西鉄有井バス停 14:18 庄内元吉公民館 16:05

有井 14:13 西鉄有井バス停 15:46 有井団地 14:19 大門 16:06

西鉄有井バス停 14:14 有井 15:47 県営有安団地 14:22 仁保公民館 16:07

有井団地 14:15 庄内元吉公民館 15:50 立 14:25 あさひ台公民館 16:09

県営有安団地 14:18 大門 15:51 トライアル上三緒店 14:34 多田公民館 16:10

川食庄内店 14:24 仁保公民館 15:52 藤田公民館 14:44 トライアル上三緒店 16:23

グッデイ庄内店 14:26 あさひ台公民館 15:54 有安グラウンド横 14:45 栄町公園 16:27

ハーモニー 14:28 多田公民館 15:55 関の台公民館 14:46 道祖団地 16:28

立 14:30 川食庄内店 16:01 ありた理容室前 14:47 栄町口 16:29

安丸農業倉庫前 14:32 グッデイ庄内店 16:03 ＪＡ横ゲートボール場 14:48 安丸農業倉庫前 16:30

栄町口 14:33 ハーモニー 16:05 安丸農業倉庫前 14:51 ＪＡ横ゲートボール場 16:33

道祖団地 14:34 藤田公民館 16:07 栄町口 14:52 ありた理容室前 16:34

栄町公園 14:35 有安グラウンド横 16:08 道祖団地 14:53 関の台公民館 16:35

ＪＡ横ゲートボール場 14:38 関の台公民館 16:09 栄町公園 14:54 有安グラウンド横 16:36

ありた理容室前 14:39 ありた理容室前 16:10 トライアル上三緒店 14:58 藤田公民館 16:37

関の台公民館 14:40 ＪＡ横ゲートボール場 16:11

有安グラウンド横 14:41 立 16:13

藤田公民館 14:42 安丸農業倉庫前 16:15

ハーモニー 14:44 栄町口 16:16

グッデイ庄内店 14:46 道祖団地 16:17

川食庄内店 14:48 栄町公園 16:18

土曜日
停留所 1便 停留所 2便 停留所 3便 停留所 4便

赤松公民館 9:30 川食庄内店 11:00 赤松公民館 13:30 トライアル上三緒店 15:14
伏尾 9:32 グッデイ庄内店 11:02 伏尾 13:32 すだれ石 15:19
山倉 9:34 ハーモニー 11:04 山倉 13:34 新町西団地 15:21
入水バス停 9:35 赤松公民館 11:07 入水バス停 13:35 新町東団地前三叉路 15:22
高倉 9:37 伏尾 11:09 高倉 13:37 新町改良住宅 15:23
筒野本村 9:41 山倉 11:11 筒野本村 13:41 池田組倉庫西側 15:24
筒野口 9:42 入水バス停 11:12 筒野口 13:42 新町一区 15:25
筑前庄内駅 9:44 高倉 11:14 筑前庄内駅 13:44 筑前庄内駅 15:26
新町一区 9:45 筒野本村 11:18 新町一区 13:45 筒野口 15:28
池田組倉庫西側 9:46 筒野口 11:19 池田組倉庫西側 13:46 筒野本村 15:29
新町改良住宅 9:47 筑前庄内駅 11:21 新町改良住宅 13:47 高倉 15:33
新町東団地前三叉路 9:48 新町一区 11:22 新町東団地前三叉路 13:48 入水バス停 15:35
新町西団地 9:49 池田組倉庫西側 11:23 新町西団地 13:49 山倉 15:36
すだれ石 9:51 新町改良住宅 11:24 すだれ石 13:51 伏尾 15:38
ハーモニー 9:55 新町東団地前三叉路 11:25 トライアル上三緒店 14:00 赤松公民館 15:40
川食庄内店 10:01 新町西団地 11:26 多田公民館 14:09 トライアル上三緒店 15:49
グッデイ庄内店 10:03 すだれ石 11:28 あさひ台公民館 14:10 立 15:54
多田公民館 10:05 ハーモニー 11:32 仁保公民館 14:12 県営有安団地 15:57
あさひ台公民館 10:06 グッデイ庄内店 11:34 大門 14:13 有井団地 16:00
仁保公民館 10:08 川食庄内店 11:40 庄内元吉公民館 14:14 西鉄有井バス停 16:01
大門 10:09 県営有安団地 11:42 有井 14:17 有井 16:02
庄内元吉公民館 10:10 有井団地 11:45 西鉄有井バス停 14:18 庄内元吉公民館 16:05
有井 10:13 西鉄有井バス停 11:46 有井団地 14:19 大門 16:06
西鉄有井バス停 10:14 有井 11:47 県営有安団地 14:22 仁保公民館 16:07
有井団地 10:15 庄内元吉公民館 11:50 立 14:25 あさひ台公民館 16:09
県営有安団地 10:18 大門 11:51 トライアル上三緒店 14:34 多田公民館 16:10
川食庄内店 10:24 仁保公民館 11:52 藤田公民館 14:44 トライアル上三緒店 16:23
グッデイ庄内店 10:26 あさひ台公民館 11:54 有安グラウンド横 14:45 栄町公園 16:27
ハーモニー 10:28 多田公民館 11:55 関の台公民館 14:46 道祖団地 16:28
立 10:30 川食庄内店 12:01 ありた理容室前 14:47 栄町口 16:29
安丸農業倉庫前 10:32 グッデイ庄内店 12:03 ＪＡ横ゲートボール場 14:48 安丸農業倉庫前 16:30
栄町口 10:33 ハーモニー 12:05 安丸農業倉庫前 14:51 ＪＡ横ゲートボール場 16:33
道祖団地 10:34 藤田公民館 12:07 栄町口 14:52 ありた理容室前 16:34
栄町公園 10:35 有安グラウンド横 12:08 道祖団地 14:53 関の台公民館 16:35
ＪＡ横ゲートボール場 10:38 関の台公民館 12:09 栄町公園 14:54 有安グラウンド横 16:36
ありた理容室前 10:39 ありた理容室前 12:10 トライアル上三緒店 14:58 藤田公民館 16:37
関の台公民館 10:40 ＪＡ横ゲートボール場 12:11
有安グラウンド横 10:41 立 12:13
藤田公民館 10:42 安丸農業倉庫前 12:15
ハーモニー 10:44 栄町口 12:16
グッデイ庄内店 10:46 道祖団地 12:17
川食庄内店 10:48 栄町公園 12:18

●庄内地区　平日（月～金）運行
停留所 1便 2便 停留所 3便

赤坂橋 8:20 10:20 近畿大学前 12:10
赤坂新町 8:21 10:21 有井団地 12:12
西鉄赤坂バス停　 8:22 10:22 西鉄有井バス停 12:14
合ケ坂 8:24 10:24 仁保四角 12:15
安丸口 8:25 10:25 仁保　 12:17
綱分 8:27 10:27 有安 12:18
庄内小学校　 8:28 10:28 庄内小学校 12:19
有安 8:29 10:29 綱分 12:20
仁保　 8:30 10:30 安丸口 12:22
仁保四角　 8:32 10:32 合ケ坂 12:23
西鉄有井バス停 8:33 10:33 西鉄赤坂バス停　 12:25
有井団地　 8:35 10:35 赤坂新町 12:26
近畿大学前 8:37 10:37 赤坂橋 12:27

Administrator
テキストボックス
時刻表８



筑穂地区エリアワゴン
A　大分線
火・木曜運行ダイヤ 土曜運行ダイヤ

停留所 1便 2便 5便 停留所 1便 3便

内住十郎 - 9:10 - 内住十郎

鍛冶木屋 - 9:13 - 大野集会所

荒木商店前 - 9:15 - 荒木商店前

九郎原 - 9:20 - 九郎原

内住本村公民館 - 9:23 - 内住本村公民館

中畑 - 9:25 - 中畑

切畑 - 9:26 - 切畑

筑穂支所 8:00 - 13:15 筑穂支所 8:00 13:15

市営住宅下 8:01 - 13:16 市営住宅下 8:01 13:16

筑穂保健福祉総合センター 8:02 - 13:17 筑穂保健福祉総合センター 8:02 13:17

嘉穂２ 8:06 - 13:21 嘉穂２ 8:06 13:21

河野産業裏 8:07 - 13:22 河野産業裏 8:07 13:22

大分八幡宮 8:11 - 13:26 大分八幡宮 8:11 13:26

大分公民館 8:12 - 13:27 大分公民館 8:12 13:27

旧大分農協 8:13 - 13:28 旧大分農協 8:13 13:28

長楽寺集会所 8:14 - 13:29 長楽寺集会所 8:14 13:29

大分駅前団地 8:15 - 13:30 大分駅前団地 8:15 13:30

うぐいす台集会所 8:16 - 13:31 うぐいす台集会所 8:16 13:31

大分小学校前 8:17 - 13:32 大分小学校前 8:17 13:32

筑前大分駅 8:19 9:32 13:34 筑前大分駅 8:19 13:34

黒石 8:20 - 13:35 黒石 8:20 13:35

片山・ニュータウン大分 8:22 - 13:37 片山・ニュータウン大分 8:22 13:37

鶯塚 8:24 - 13:39 鶯塚 8:24 13:39

楠台 8:26 - 13:41 楠台 8:26 13:41

氷屋公民館 8:28 - 13:43 氷屋公民館 8:28 13:43

吉田 8:29 - 13:44 吉田 8:29 13:44

北古賀村中 8:32 - 13:47 北古賀村中 8:32 13:47

北古賀２ 8:33 - 13:48 北古賀２ 8:33 13:48

桂川駅 8:35 9:40 13:50 桂川駅 8:35 13:50

川食筑穂店 8:42 9:47 13:57 川食筑穂店 8:42 13:57

筑穂支所 8:45 9:50 14:00 筑穂支所 8:45 14:00

停留所 3便 4便 6便 停留所 2便 4便

筑穂支所 10:30 11:30 14:34 筑穂支所 10:30 14:34

川食筑穂店 10:33 11:33 14:37 川食筑穂店 10:33 14:37

桂川駅 10:40 11:40 14:44 桂川駅 10:40 14:44

北古賀２ 10:42 - 14:46 北古賀２ 10:42 14:46

北古賀村中 10:43 - 14:47 北古賀村中 10:43 14:47

吉田 10:46 - 14:50 吉田 10:46 14:50

氷屋公民館 10:47 - 14:51 氷屋公民館 10:47 14:51

楠台 10:49 - 14:53 楠台 10:49 14:53

鶯塚 10:51 - 14:55 鶯塚 10:51 14:55

片山・ニュータウン大分 10:53 - 14:57 片山・ニュータウン大分 10:53 14:57

黒石 10:55 - 14:59 黒石 10:55 14:59

筑前大分駅 10:56 11:48 15:00 筑前大分駅 10:56 15:00

大分小学校前 10:58 - 15:02 大分小学校前 10:58 15:02

うぐいす台集会所 10:59 - 15:03 うぐいす台集会所 10:59 15:03

大分駅前団地 11:00 - 15:04 大分駅前団地 11:00 15:04

長楽寺集会所 11:01 - 15:05 長楽寺集会所 11:01 15:05

旧大分農協 11:02 - 15:06 旧大分農協 11:02 15:06

大分公民館 11:03 - 15:07 大分公民館 11:03 15:07

大分八幡宮 11:04 - 15:08 大分八幡宮 11:04 15:08

河野産業裏 11:08 - 15:12 河野産業裏 11:08 15:12

嘉穂２ 11:09 - 15:13 嘉穂２ 11:09 15:13

筑穂保健福祉総合センター 11:13 - 15:17 筑穂保健福祉総合センター 11:13 15:17

市営住宅下 11:14 - 15:18 市営住宅下 11:14 15:18

筑穂支所 11:15 - 15:19 筑穂支所 11:15 15:19

切畑 - 11:53 - 切畑

中畑 - 11:55 - 中畑

内住本村公民館 - 11:57 - 内住本村公民館

九郎原 - 12:00 - 九郎原

荒木商店前 - 12:05 - 荒木商店前

鍛冶木屋 - 12:07 - 大野集会所

内住十郎 - 12:10 - 内住十郎

Administrator
テキストボックス
時刻表９



B　内野線
火・木曜運行ダイヤ 土曜運行ダイヤ

停留所 1便 2便 4便 停留所 1便 2便 4便

桑曲公民館 - 9:15 - 桑曲公民館

古門 - 9:23 - 古門

見定 - 9:25 - 見定

大石公民館 - 9:29 - 大石公民館

君ヶ畑公民館 - 9:35 - 君ヶ畑公民館

弥山 - 9:38 - 弥山

内野浦田 - 9:41 - 内野浦田

水町 - 9:42 - 水町

太郎丸口 - 9:45 - 太郎丸口

見定 8:00 ▼ 13:50 見定 8:00 10:00 13:50

古門 8:02 ▼ 13:52 古門 8:02 10:02 13:52

関屋 8:04 9:49 13:54 関屋 8:04 10:04 13:54

上町 8:05 9:50 13:55 上町 8:05 10:05 13:55

下町 8:06 9:51 13:56 下町 8:06 10:06 13:56

内野小学校 8:07 9:52 13:57 内野小学校 8:07 10:07 13:57

下揚 8:09 9:54 13:59 下揚 8:09 10:09 13:59

横山 8:10 9:55 14:00 横山 8:10 10:10 14:00

湯ノ浦 8:13 9:58 14:03 湯ノ浦 8:13 10:13 14:03

湯ノ浦踏切先 8:14 9:59 14:04 湯ノ浦踏切先 8:14 10:14 14:04

馬出橋先 8:16 10:01 14:06 馬出橋先 8:16 10:16 14:06

なか六新鮮屋 8:17 10:02 14:07 なか六新鮮屋 8:17 10:17 14:07

筑穂支所 8:18 10:03 14:08 筑穂支所 8:18 10:18 14:08

阿恵１ 8:19 10:04 14:09 阿恵１ 8:19 10:19 14:09

阿恵２ 8:20 10:05 14:10 阿恵２ 8:20 10:20 14:10

阿恵３ 8:21 10:06 14:11 阿恵３ 8:21 10:21 14:11

平塚１ 8:23 10:08 14:13 平塚１ 8:23 10:23 14:13

平塚２ 8:25 10:10 14:15 平塚２ 8:25 10:25 14:15

出雲東団地 8:27 10:12 14:17 出雲東団地 8:27 10:27 14:17

川食筑穂店 8:29 10:14 14:19 川食筑穂店 8:29 10:29 14:19

平塚消防詰所 8:30 10:15 14:20 平塚消防詰所 8:30 10:30 14:20

長尾東団地 8:33 10:18 14:23 長尾東団地 8:33 10:33 14:23

平塚３ 8:35 10:20 14:25 平塚３ 8:35 10:35 14:25

平塚５ 8:37 10:22 14:27 平塚５ 8:37 10:37 14:27

桂川駅 8:40 10:25 14:30 桂川駅 8:40 10:40 14:30

停留所 3便 5便 停留所 3便 5便

桂川駅 11:00 14:50 桂川駅 11:00 14:50

平塚５ 11:03 14:53 平塚５ 11:03 14:53

平塚３ 11:05 14:55 平塚３ 11:05 14:55

長尾東団地 11:07 14:57 長尾東団地 11:07 14:57

平塚消防詰所 11:10 15:00 平塚消防詰所 11:10 15:00

川食筑穂店 11:11 15:01 川食筑穂店 11:11 15:01

出雲東団地 11:13 15:03 出雲東団地 11:13 15:03

平塚２ 11:15 15:05 平塚２ 11:15 15:05

平塚１ 11:17 15:07 平塚１ 11:17 15:07

阿恵３ 11:19 15:09 阿恵３ 11:19 15:09

阿恵２ 11:20 15:10 阿恵２ 11:20 15:10

阿恵１ 11:21 15:11 阿恵１ 11:21 15:11

筑穂支所 11:22 15:12 筑穂支所 11:22 15:12

なか六新鮮屋 11:23 15:13 なか六新鮮屋 11:23 15:13

馬出橋先 11:24 15:14 馬出橋先 11:24 15:14

湯ノ浦踏切先 11:26 15:16 湯ノ浦踏切先 11:26 15:16

湯ノ浦 11:27 15:17 湯ノ浦 11:27 15:17

横山 11:30 15:20 横山 11:30 15:20

下揚 11:31 15:21 下揚 11:31 15:21

内野小学校 11:33 15:23 内野小学校 11:33 15:23

下町 11:34 15:24 下町 11:34 15:24

上町 11:35 15:25 上町 11:35 15:25

関屋 11:36 15:26 関屋 11:36 15:26

古門 ▼ 15:28 古門 11:38 15:28

見定 ▼ 15:30 見定 11:40 15:30

太郎丸口 11:41 - 太郎丸口

水町 11:44 - 水町

内野浦田 11:45 - 内野浦田

弥山 11:48 - 弥山

君ヶ畑公民館 11:52 - 君ヶ畑公民館

大石公民館 11:58 - 大石公民館

見定 12:02 - 見定

古門 12:04 - 古門

桑曲公民館 12:12 - 桑曲公民館



C　上穂波線 D　内野・内住線
火・木・土曜運行ダイヤ 土曜運行ダイヤ

停留所 1便 3便 停留所 1便

筑穂支所 8:00 12:10 桑曲公民館 9:00

なか六新鮮屋 8:01 12:11 大石公民館 9:12

四郎丸宇土橋 8:03 12:13 君ヶ畑公民館 9:18

四郎丸公民館 8:04 12:14 弥山 9:22

山口入口 8:09 12:19 内野浦田 9:25

山口コミュニティセンター 8:11 12:21 水町 9:26

八本松 8:14 12:24 太郎丸口 9:29

上馬敷 8:17 12:27 なか六新鮮屋 9:37

下馬敷 8:20 12:30 川食筑穂店 9:42

三軒屋 8:23 12:33 桂川駅南口 9:46

筑穂元吉 8:24 12:34 内住十郎 10:06

嘉穂１ 8:25 12:35 鍛冶木屋 10:09

浦田集会所 8:28 12:38 荒木商店前 10:11

上ノ原集会所 8:30 12:40 九郎原 10:16

北古賀公民館手前三叉路 8:31 12:41 内住本村公民館 10:19

北古賀村中 8:32 12:42 中畑 10:21

大木 8:33 12:43 切畑 10:22

北古賀２ 8:34 12:44 筑前大分駅 10:28

桂川駅 8:36 12:46 川食筑穂店 10:37

川食筑穂店 8:43 12:53

筑穂保健福祉総合センター 8:46 12:56

上穂波小学校 8:48 12:58

筑穂支所 8:50 13:00 停留所 2便

桂川駅南口 11:05

川食筑穂店 11:09

なか六新鮮屋 11:14

停留所 2便 4便 太郎丸口 11:22

筑穂支所 10:30 13:40 水町 11:25

上穂波小学校 10:32 13:42 内野浦田 11:26

筑穂保健福祉総合センター 10:34 13:44 弥山 11:28

川食筑穂店 10:37 13:47 君ヶ畑公民館 11:32

桂川駅 10:44 13:54 大石公民館 11:38

北古賀２ 10:46 13:56 桑曲公民館 11:50

大木 10:47 13:57 川食筑穂店 12:03

北古賀村中 10:48 13:58 筑前大分駅 12:12

北古賀公民館手前三叉路 10:49 13:59 切畑 12:17

上ノ原集会所 10:50 14:00 中畑 12:19

浦田集会所 10:52 14:02 内住本村公民館 12:21

嘉穂１ 10:55 14:05 九郎原 12:24

筑穂元吉 10:56 14:06 荒木商店前 12:29

三軒屋 10:57 14:07 鍛冶木屋 12:31

下馬敷 11:00 14:10 内住十郎 12:34

上馬敷 11:03 14:13

八本松 11:06 14:16

山口コミュニティセンター 11:09 14:19

山口入口 11:11 14:21

四郎丸公民館 11:16 14:26

四郎丸宇土橋 11:17 14:27

なか六新鮮屋 11:19 14:29

筑穂支所 11:20 14:30


